
I 
J 

Dohoda _o_postoupení_smlouw 
verze 06/2019 

DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY 

Letiště Praha, a.s. 

a 

Pražská informační služba, příspěvková organizace 

jako Postupitel 

a 

Prague City Tourism, a.s. 
jako Postupník 



V 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: 
zastoupena: 

OR: 
IČO: 
Dıčz 
bankovní spojení: 
č.ú.. 

Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16100 

Ing. Václavem Řehořem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva, Ing. 

Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva 

Městský soud v Praze, spisová značka B 14003, 

28244532 
CZ6953003361 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

801812025/2700 
ı 

ı 

(dále jen: ,,LP") 

a 

Pražská informační služba, příspěvková organizace 

se sídlem: 
zastoupena: 
OR: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.. 

Arbesovo náměstí 70/4, Praha 5, PSČ 15000 

m. příspěvková organizace zřízená hl. 

Obchodním rejstříku 
00064491 
CZ00064491 
Komerční banka a.s. 
538011/0100 

Prahou nezapsano v 

(dále jen: NPostupitel") 

a 

Prague City Tourism a.s. 
se sídlem: 
zastoupena: 

OR: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.. 

Arbesovo náměstí 70/4, 150 00 Praha 5 Smíchov 

Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva a lng. Václavem 

Novotným, místopředsedou představenstva 

Městský soud v Praze odd. B spisová značka 23670 

07312890 
CZ07312890 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 14000 

100036772/0800 

(dále jen: HPostupník") 

společně též USmluvní strany" nebo jednotlivě „ Smluvní strana Il 



PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Postupìtel S LP uzavřeli dne 30.12.2016 Smlouvu 0230002997, jež byla následně upravena 
Dodatkem č. 1 (smlouva ve znění pozdějších dodatků dále jen I)Převáděná smlouva"); 

B. Postupitel zamýšlí postoupit Převáděnou smlouvu, tedy převést veškerá práva a povinnosti 
vyplývající Z Převáděné smlouvy, na Postupníka, a Postupník zamýšlí tato práva a povinnosti 
převzít. V důsledku tohoto postoupení Převáděné smlouvy Postupník nahradí Postupitele jako 
smluvní stranu Převáděné smlouvy a stane se namísto Postupitele spolupracující stranou V 
Převáděné smlouvě se všemi jejími tamtéž specifikovanými právy a povinnostmi; 

i 
I 

c. LP jako postoupená osoba tímto vyslovuje souhlas S výše uvedeným postoupením Převáděné 
smlouvy ve smyslu § 1895 odst. 1 Občanského zákoníku; 

uzavírají Smluvní strany V souladu S ustanoveními § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen NObčanský zákoník"), tuto dohodu o postoupení smlouvy (dále 
jen rıDohoda") 

1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1. Postupitel a LP prohlašují, že plnění Z Převáděné smlouvy jsou trvající/pravidelně se opakující. 
1.2. Postupitel touto Dohodou postupuje Převáděnou smlouvu S účinky katonu, co ještě nebylo 

splněno, na Postupníka, tedy převádí všechna svá práva a všechny své povinnosti vyplývající 
Z Převáděné smlouvy na Postupníka; Postupník S postoupením Převáděné smlouvy souhlasí a 
všechna tato práva a povinnosti zní vyplývající vcelém rozsahu od Postupitele přejímá. 
V důsledku výše zmíněného postoupení Převáděné smlouvy Postupník nahradí Postupitele 
jakožto smluvní stranu Převáděné smlouvy. 

1.3. Příslušná práva a povinnosti Z Převáděné smlouvy převádí (postupuje) Postupitel na Postupníka 
bezúplatně. 

LP svůj souhlas S postoupením Převáděné smlouvy uděluje bezúplatně. 

Postupitel je povinen do data účinnosti převodu řádně a včas plnit veškeré povinnosti, které pro 
něj Z Převáděné smlouvy vyplývají. 

ı 

ı 
I 

1.5. Postupitel se zavazuje poskytnout Postupníkovi veškerou součinnost k tomu, aby mohl 
Postupník od data účinnosti Dohody začít řádně plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj 
Z Převáděné smlouvy. Dále se Postupitel zavazuje předat Postupníkovi nejpozději do data 
účinnosti převodu originál Převáděné smlouvy a veškeré další dokumenty a informace, které se 
Převáděné smlouvy týkají. 

I 

1.7. 

1.8. 

LP se tímto ve smyslu ustanovení § 1899 odst. 1 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
učinit prohlášení vůči Postupitelí, že jeho osvobození Z povinností Z Převáděné smlouvy odmítá. 

LP a Postupník pro účely plnění Převáděné smlouvy označují kontaktní osoby oprávněné jednat 
ve všech záležitostech Převáděné smlouvy (kromě jejích změn) následovně: 

Za LP: 



1 

I 
ı 

E-mailová adresa pro zasílání avíza aviza@prg.aero 

ID datové schránky: ayqe×y5 

za Postupníka: 

ı ı 
Ň 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Platnost a účinnost Dohody. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední 
Stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nebo dne 1. 7. 2020, a to podle 
toho, který Z těchto okamžiků nastane později. 

2.2. Právní řád. Tato Dohoda a vztahy Z ní vyplývající se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ııObčanský zákoník"). 

2.3. Salvátorská klauzule. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, 
nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
ostatních ustanovení této Dohody. Strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po 
doručení výzvy jedné Strany druhé Straně neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení 
ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému původním ustanovením a touto Dohodou jako celkem. 

2.4. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku. 

2.5. Soud. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzešlé Z této Dohody nebo v souvislosti S ní 
jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se Smluvním stranám předmětný spor nepodaří vyřešit 
do 30 dnů ode dne jeho vzniku, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna předložit takový spor 
ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, věcně a místně příslušnému soudu České republiky. 

2.6. Změna Dohody. Jednání měnící obsah právního vztahu založeného touto Dohodou musí být 
provedena V písemné formě, a to (nestanoví-li tato Dohoda výslovně jinak) prostřednictvím 
postupně číslovaných dodatků. Změna tohoto ustanovení Dohody může být provedena pouze 
písemně uzavřením dodatku k této Dohodě. Pro účely tohoto ustanovení se za písemnou formu 
nepovažují jakákoli právní jednání učiněná elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

2..7. Důvěrnost informací. Smluvní strany považují veškeré informace obsažené v Dohodě nebo 
získané v souvislosti S neza důvěrné. Bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
nesmí žádná ze Smluvních stran takové informace sdělit jakékoli třetí straně, vyjma případů, kdy 
(a) je takové sdělení vyžadováno zákonem (např. zákonem o registru smluv), nebo (b) 
příslušnými orgány jednajícími na základě právních předpisů a v souladu s nimi, nebo (c) jsou 
předmětné informace již veřejně dostupné v souladu S příslušnými právními předpisy nebo S 



1 

Dohodou, nebo (d) jsou tyto informace zpřístupněny právním či jiným poradcům příslušné 
Smluvní strany za předpokladu, že jsou tito poradci zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném 
nebo dokonce větším rozsahu na základě smlouvy nebo ze zákona, nebo (e) jsou tyto informace 
nezbytné pro ochranu oprávněných zájmů příslušné Smluvní strany v případě porušení 
povinností dle Dohody druhou Smluvní stranou, nebo (f) jsou tyto informace sděleny 
V nezbytném rozsahu zřizovateli či akcionářům, resp. společníkům, příslušné Smluvní strany 
nebo (g) jsou tyto informace poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených Dohodou. 

2.8. Ochrana osobních údajů. Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění této Dohody v souladu 
S nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,Nařízení"), 
jakož i v souladu S právními předpisy, které budou přijaty za účelem provedení nebo adaptace 
tohoto Nařízení. 

2.9. Tato Dohoda je sepsána ve 3 stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

2.10. Po přečtení této Dohody Smluvní strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ní 
uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tato Dohoda byla 
uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho Smluvní strany k této Dohodě připojily vlastnoruční podpisy. 

2.11. Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha: 
Příloha Č. 1 - Kopie výpisu Postupníka Z obchodního rejstříku 

Datum: 
Za LP: 

gr / 7 A n 
/ / 

2 

PodpB: 
hnáno: 
Funkce: 

Ing. Václav Řehoř, PhQD., MBA 
Předseda představenstva 

Datum: 36 Q-,. 2020 
Za Postupiteler 

Podpüz 
hnáno: 
Funkce: 

Datum: 30, Q. Z020 
Za Postupníkaz 

POdPB: 
hnáno: 
Funkce: 

I... 

iof"IQël0/ 

ký/ 

ęzlıří Kraus 
místopředseda představenstva 

Podpì§I 
Jméřıwlež- 
Funkce: 

Mgr. František Cipro 
Předseda představenstva 

Podpi 
Jméno: 
Funkce: 

Ing. Václav Novotný 
Místopředseda představenstva 

I . 
ı O 

I 

: 
I 

I ı 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
ı 

I 

Prá 
I I - I  

r 

a. s. 
ı ı ı ı  



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ souD v PRAZE" dne 19.5.2020 v 10-01:45. 
EPVÍII-nWFCeEExfKSPmr‹ı-qaucqnMCL+Z9S2IL 

Výpis 

Datum vzniku a zápisu : 
Spis _ová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: _ 

Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání: 

.S. 

Z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 23670 
25. Července 2018 
B 23670 vedená u Městského soudu V Praze 
Prague city Tourism a 

_ 

Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
073 12 890 
Akciová společnost 

- ı ı ı ı  

výroba. obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán - představenshıo: 

předseda 
představenstva: 

Mgr. FRANTIŠEK CIPRO, dat. nar. 3. září 1978 
Panská 894/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Den vzniku funkce: 25. července 2018 
Den vzniku členství: 25. července 2018 

místopředseda 
představenstva: 

Ing. VÁCLAV NOVOTNÝ, dat. na.  31. května 1959 
Píškova 1942/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Den vzniku funkce: 23. srpna 2018 
Den vzniku členství: 23. srpna 2018 

člen představenstva: 

Počet členů : 
Způsob jednánñ 

Mgr. JANA ADAMCOVÁ, da. nar. 10. srpna 1976 
Pařížská 125/16, Josefov, 110 00 Praha 1 
Den vzniku členství: 1. dubna 2020 
3 
Společnost zastupují vůči třetím osobám i před soudy a jinými orgány společně 
alespoň 2 členové představenstva. 

Dozorčí rada: 
Předseda dozorčí 
rady: 

PETR ZEMAN, da. nar. 16. srpna 1968 
Vybíralova 964/8, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 31. čewence 2019 
Den vzniku členství: 1. čewence 2019 

Místopředseda 
dozorčí rady: 

Mgr. ONDŘEJ CHRÁST, da. nar. 7. července 1980 
Rooseveltova 597/29, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 31. července 2019 
Den vzniku členství: 1. čewence 2019 

Člen dozorčí rady: 
JAN WOLF, da. nar. 2. června 1972 
Buchlovská 225, Letňany, 199 00 Praha 9 
Den vzniku členství: 1. července 2019 

Clen dozorčí rady' 

Údaje platné ke dni: 19. května 2020 03:36 1ì2 



oddíl B, Vložka 23670 

MgA. KAMILA MATÉJKOVÁ, da. nar. 19. čewna 1976 
Novovysočanská 588/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Den vzniku Členství: 1. července 2019 

Člen dozorčí rady: 

Počet členů : 
Jediný akcionář: 

JUDr. JAROSLAVA JANDEROVÁ, dat. nar. 14. června 1950 
Opletalova 1964/17, Nové Město. 110 00 Praha 1 
Den vzniku členství: 27. prosince 2019 
5 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČ: 000 04 581 
Mariánské náměstí 212, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Akcie: 

Základní kapitál: 

50 000 ks kmenové akcie na jméno v listinná podobě ve jmenovité hodnotě 1 
000,- Kč 
50 000 000,- Kč 
Splacenoz 100% 

Údaje platné ke dni: 19. května 2020 03:36 2/2 




